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Młoda polska reżyserka zdobywa pierwszą nagrodę filmową firmy BMW dla młodych talentów .
Krótki filmy Anny Kazejak-Dawid pt. „Kilka prostych słów” zdobywa nagrodę dla młodych filmowców na festiwalu „Sehsüchte”.
Berlin/Monachium/Warszawa. Podczas ceremonii rozdania nagród na zakończenie niemieckiego Międzynarodowego Festiwalu Filmu Studenckiego „Sehsüchte” w Potczdamie-Babelsbergu dnia 27 kwietnia 2008 r. młoda polska reżyserka Anna Kazejak-Dawid odebrała nagrodę filmową BMW Group dla młodych talentów o wartości 5000 euro za swój film krótkometrażowy „Kilka prostych słów”. Jury festiwalu, w którym zasiadały takie sławy jak aktor Götz Otto, montażystka Barbara Hennings, reżyser Rolf Losansky i zwycięzca zeszłorocznego festiwalu Ben Kalima, nie miało łatwego wyboru – wskazanie „najlepszego filmu międzynarodowego” było niełatwym zadaniem ze względu na wysoką jakość filmów zgłoszonych na festiwal. W konkursie startowało ponad 1000 filmów, z których 140 pokazano na festiwalu, a o nagrody walczyło 80 młodych filmowców z 30 krajów.
Anna Kazejak-Dawid ukończyła Wydział Reżyserski w Państwowej Wyższej Szkole Filmowej w Łodzi. „Kilka prostych słów” to jej piąty film. Jego bohaterka, atrakcyjna i niezależna Krystyna, wiezie córkę na przesłuchanie do zespołu tańca, lecz z powodu awarii samochodu zmuszona jest przyjąć pomoc mężczyzny, którego kiedyś dobrze znała, a którego nie widziała od wielu lat. Spotkanie to zmieni życie całej trójki.
37. festiwal „Sehsüchte”, będący największym międzynarodowym festiwalem studenckim w Europie, odbył się od 23 do 27 kwietnia 2008 r. Podczas pięciodniowego festiwalu pokazano mnóstwo filmów krótkometrażowych nakręconych przez studentów renomowanych szkół filmowych na całym świecie. Nowa nagroda BMW Group za najlepszy film międzynarodowy nie była jedyną prestiżową nagrodą do zdobycia. Do innych nagród wręczonych podczas ceremonii rozdania, która odbyła się 27 kwietnia, należała nagroda za najlepszy młody film niemiecki, najlepszy montaż, nagroda publiczności i nagroda producentów. 
Więcej informacji na temat festiwalu znaleźć można pod adresem www.sehsuechte.de. Zdjęcia w wysokiej rozdzielczości z ceremonii rozdania nagród oraz dalsze informacje na temat wspierania sztuki filmowej przez BMW Group znaleźć można na stronie BMW Group PressClub pod adresem www.press.bmwgroup.com. 
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